
Karadağ, Rus diplomatı ülkede "istenmeyen kişi" ilan ettiKaradağ, Rus diplomatı ülkede "istenmeyen kişi" ilan etti

Reklamı

 09 Kas 2017 - 18:12 -  Gündem 22 Oca 2021 - 16:40G: 

Terörün kapattığı yol nasipse açılıyorTerörün kapattığı yol nasipse açılıyor
ABONE OL

Valilik’ten yapılan açıklamaya göre, Vali ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Murat
Zorluoğlu, Tendürek Dağı’nda sürdürülen operasyonda şehit olan...

Valilik’ten yapılan açıklamaya göre, Vali ve Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Murat Zorluoğlu,
Tendürek Dağı’nda sürdürülen operasyonda şehit olan Jandarma Üsteğmen Mehmet Sakallı’nın
ailesine başsağlığı diledi.

Van’da 4 aydır terörle mücadelenin başında olduğunu anımsatan Zorluoğlu, şunları belirtti: “2017 yılını
bir bütün olarak değerlendirdiğimde, güvenlik güçlerimizin halkımızdan ve sizlerden aldıkları
desteklerle terörle mücadelede çok başarılı bir yıl geçirdiğini söyleyebilirim.

Buralarda bir tek terörist, benim kırsaldaki, şehirdeki vatandaşlarımı rahatsız edemeyecek hale
gelinceye kadar, bu mücadele devam edecek.”

Huzur ve güvenin olmadığı yerlere yatırımcının gitmediğini vurgulayan Zorluoğlu, “Şimdi biz bu huzur
ortamının muhafazası için çalışıyoruz. Sizlerden, bizlerin alandaki tutan eli, gören gözü, işiten kulağı
muhtarlarımız olarak, her alanda olduğu gibi terörle mücadelede de destek bekliyoruz” dedi.
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“TERÖR ÖRGÜTLERİNİN HEPSİ BİTİRELECEK”

“Terör örgütlerinin Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni yenmesi asla söz konusu olamaz” ifadesini kullanan
Zorluoğlu, “Devletimizin kararlı mücadelesiyle mutlaka terör örgütlerinin tasfiye edilmesiyle sona
erecektir.

PKK’sı da FETÖ’sü de DAEŞ’i de bitirilecektir. Sizleri, vatandaşlarımızı tehdit eden diğer terör örgütleri
de bitirilecektir”

Zorluoğlu, ilçe ekonomisi için büyük önem taşıyan ancak geçen yıl terör saldırıları nedeniyle ulaşıma
kapatılan Çaldıran-Doğubayazıt karayolunun yeniden açılacağını dile getirdi.
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